



THÁI DUY KHANG

Senior Designer - UX/UI Designer

Thông tin cá nhân

📅 06/10/1991

👤 Nam

📞 0909 654 684

✉️ Thaikhang061091@gmail.com

📍 Bình Thạnh, TP.HCM

Kỹ năng

Graphic Design

Photoshop, Illustrator, InDesign

UX/UI Design

Figma, UX Design, UX Research, Wireframe, Prototype

HTML/CSS/Javascript

Visual Studio Code

WordPress

Multi-Purpose, Landing page, Microsite

Portfolio

<https://behance.net/royalthai>

Thông tin thêm

<https://thaiduykhang.id.vn>

Giới thiệu

Tôi là một Senior designer và UX/UI designer, hiện đang sinh sống ở làm việc tại Thành phố Hồ Chí Minh, bên cạnh đó tôi cũng có kiến thức và kinh nghiệm lập trình Front-end và WordPress. Hiện tại tôi đang là Freelancer cho các công ty cộng tác và các dự án, công việc kinh doanh cá nhân,

Với gần 10 năm kinh nghiệm về thiết kế đồ họa, tôi đã tạo ra rất nhiều sản phẩm, ấn phẩm được khách hàng yêu thích và đánh giá cao, cùng 7 năm thiết kế UX/UI, xây dựng website, landing page cho các thương hiệu lớn như: Viện nghiên cứu Genesolutions, Dìn Ký Group, Đại học quốc tế - Đại học quốc gia VNU HCMC, DGG Network, Lab Nature và nhiều dự án lớn nhỏ khác.

Tôi rất hào hứng được làm việc trong môi trường thân thiện, năng động, nơi tôi có thể áp dụng kiến thức và kỹ năng hiện có. Tôi rất cầu tiến và không ngừng cải thiện, cập nhật kiến thức, kỹ năng của mình theo xu hướng mới, hiện đại và mở rộng để chuyên nghiệp hơn và được đánh giá cao.

Học vấn

dpiCENTER 2014 - 2015
Graphic designer

Google 2021 - 2022
Google UX Design Professional

Cybersoft Academy 2021 - 2022
Front-end developer

Kinh nghiệm làm việc

Thiết kế, xây dựng website 2021 - Nay
Web2M & Giải pháp công nghệ EVPS

- Thiết kế UX/UI website, landing page, microsite
- Thiết kế hình ảnh, Banner, Poster, Digital Ad
- Xây dựng website, landing page, microsite trên nền tảng WordPress
- Tối ưu SEO cho website
- Quản trị hệ thống WHMCS/WHM

Thiết kế, xây dựng website 2017 - 2021
Xsolutions

- Thiết kế UX/UI website, landing page, microsite
- Thiết kế hình ảnh, Banner, Poster, Digital Ad
- Xây dựng website, landing page, microsite trên nền tảng WordPress
- Tối ưu SEO cho website

Trưởng phòng thiết kế

2017 - 2021

Tạp chí Văn Hoá Doanh Nhân - VCCI

- Xây dựng lại bộ nhận diện tạp chí
- Thiết kế quảng cáo, dàn bài cho các số báo hàng tháng
- Giám sát in ấn

Thiết kế

2017 - 2017

Swiss Medical

- Thiết kế digital marketing
- Thiết kế ấn phẩm, sự kiện
- Chụp hình, quay phim, chỉnh sửa video
- Hỗ trợ thiết kế cho các bên liên quan

Trưởng phòng thiết kế

2015 - 2017

CyberCore

- Xây dựng thương hiệu CyberCore
- Thiết kế hình ảnh, sự kiện, giải đấu game
- Decor phòng game & giám sát thi công công trình

Chứng chỉ

2015 Graphic Designer

2021 Google UX Design Professional

2022 Front-end Developer